Seite 1 von 1 - 21.06.2023
TECHNISCHE DATENBLATT
DIMMER DREH-WECHSEL RL 400W
Artikel: EQ15PWXO-U
Verpackungsmenge: 1 STK
Zolltarifnummer: 85365080
Artikelbeschreibung:
• Dreh-Wechsel
• Belastung RL, 40W – 400W
• kann mit Wechselschalter verbunden werden
• Verbindung von zwei Dimmern ist nicht gestattet
• entspricht EN 60669-1 und EN 60669-2-1
• Schraubklemmen 1,5 mm²
• Versorgung 230 V~ 50 Hz
• inkl. Sicherung auswechselbar
ETIM EC Klasse: EC000025 - Dimmer
EIGENTUM WERT
Montageart Unterputz
Zusammenstellung Basiselement mit Adapterplatte
Bedienungsart Drehknopf
Farbe Weiß
Anschlussart Steckklemme
Frequenz 50|50 Hz
Werkstoffgüte Thermoplast
Lastart Ohmsche Last
Werkstoff Kunststoff
Befestigungsart Krallen-/Schraubbefestigung
RAL-Nummer (ähnlich) 9003
Verwendbar mit Taste Ja
Nennspannung 230|230 V
Geeignet für Schutzart (IP) IP20
Gerätebreite 71 mm
Gerätehöhe 71 mm
Gerätetiefe 54 mm
Rechtsinformation:
Das Unternehmen TEM Čatež d.o.o. behält sich das Recht vor, Produkteigenschaften jederzeit und ohne
Vorankündigung zu ändern. Die Datennutzungsbedingungen finden Sie hier: